— 1 —

工信许可〔

福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信人事〔2022〕5 号

20福建省工业和信息化厅关于公布 2021 年度
考核优秀等次人员名单的通知

各处室（局）、派出机构，各直属参公单位：

经厅党组研究，现将 2021 年度考核优秀等次人员名单公布

如下：

一、厅机关：朱法水、林明光、薛安添、谢筹运、杨鹏飞、

杨晓炜、陈品、吴丽榕、陈东惠、张如、黄闽、黄幼林、施湘锟、

颜真楠、郭诚、罗健贤、林芝、黎明春、郑燕娈、林才伟、丘荣

财、余陈荣、俞小春、熊新、王鹏、林小涔、陈沁一、孙哲、左

烨、张晓峰、廖顺福、李亚勇、陈钦、杨洁、石天华、朱晓莉、

徐永喜等 37 位同志。

— 2 —

二、派出机构及直属参公单位：吴勇、唐东彬、杨文、郭安、

陈南阳、林清勇、陆兴、林心田、张英俊、石宇斌、曾艳强、陈

亦敏、黄清彬、谢龙提、郑志超、傅建异、张新春、喻春、孙翼、

林启华、李秀玲、吴晖、李辉文、黄春斌、林苏明、许福明、刘

会明、张锐、陈镇平、邓筠、彭文菁、张星、陈庆辉、叶陈琛、

陈凯等 35 位同志。

以上优秀等次人员，按照《公务员奖励规定》和省委组织部

办公室、省人事厅办公室《关于机关工勤人员年度考核优秀奖励

有关事项的通知》（闽委组办〔2008〕9 号）及 2018 年省委组

织部等部门《关于调整公务员奖励奖金标准的通知》（闽人社文

〔2018〕24 号）等有关规定，由工资关系所在单位按照规定标

准给予一次性奖金。

福建省工业和信息化厅

2022 年 2 月 16 日

（此件主动公开）

福建省工业和信息化厅办公室 2022 年 2 月 18 日印发